
 

ZARZĄDZENIE  Nr 166/2022 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 8 sierpnia 2022r.  
 
 
 

w sprawie odwołania członka Rady Sportu w Strzelcach Opolskich 
 
 

 
Na podstawie § 4 ust. 3 Zarządzenia Nr 49/2015 Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Sportu w Strzelcach Opolskich  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się ze składu Rady Sportu Pana Adriana Matuszczyk  
– przedstawiciela zgłoszonego przez organizacje i instytucje realizujące zadania  
w zakresie kultury fizycznej Gminy Strzelce Opolskie. 

 

 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich Nr 74/2021 z dnia 22  
kwietnia 2021r. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 


